[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2017 №  708
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального

района от 10.05.2011 № 298

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация  Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 10.05.2011 № 298 «О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями от 08.06.2012 № 453, от 24.10.2012 № 1000, от 22.01.2013 № 30, от 29.05.2013 № 728, от 30.06.2014 № 671, от 18.11.2015 № 873, от 04.09.2017 № 468) следующие изменения:

Слова «Алешкова Ирина Валерьевна» заменить словами «Тищенко Ирина Валерьевна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   Советского
муниципального  района                                                          С.В. Пименов
Тищенко И.В.
5-37-71